

Odběratel:

MNET**Metropolnet, a. s.**
Mírové náměstí 3097/37
400 01 Ústí nad Labem 1IČ: 25439022
DIČ: CZ25439022

Tel.:

Dodavatel:

Pavel Prosický
TP NET
Návětrná 598/2
400 01 Ústí nad LabemObjednávka č.: 26ICT053
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 13.04.2026IČ: 74090046
DIČ: CZ8508063190

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě Vaší cenové nabídky na výstavbu UTP rozvodů v objektu MŠ, bez aktivních prvků (aktivní prvky jsou součástí pronájmu MNET), u Vás objednáváme opravu LAN v objektu MŠ Sluníčko v celkové výši:						
Rack 19" jednoduchý rozvaděč 12U/600mm	1 ks	5 593,00		5 593,00 21%	1 174,53	6 767,53
Zásuvka 2xRJ45 na omítku, STP Cat6	16 ks	225,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
Instalační materiál do rozvaděče	1	9 100,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
Lišty, spojovací materiál	1	9 100,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
FTP kabel, Cat6, LSZH, celoměděný, vnitřní, šedý, cívka 305m	6 ks	3 344,00		20 064,00 21%	4 213,44	24 277,44
Práce - EXT	36 hod.	700,00		25 200,00 21%	5 292,00	30 492,00
Součet položek				72 657,00	15 257,97	87 914,97
Zaokrouhlení						0,03
CELKEM K ÚHRADĚ						87 915,00

Pozn.: výsledná cena se může lišit o vícenáklady za práci a drobný spotřební materiál !

Vystavil:



Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1383

Převzal:

Razítko: